
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 103952-2016 z dnia 2016-04-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

Zadanie 1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie uzbrojenia 

terenów inwestycyjnych KPT - Strefa B. Zadanie 2: Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na wykonanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych KPT - Strefa... 

Termin składania ofert: 2016-05-04  

 

Numer ogłoszenia: 107888 - 2016; data zamieszczenia: 29.04.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 103952 - 2016 data 26.04.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Kielecki Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 

41 278 72 00, fax. 41 278 72 01. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Zadanie 1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie 

uzbrojenia terenów inwestycyjnych KPT - Strefa B. Zadanie 2: Opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie uzbrojenia terenów 

inwestycyjnych KPT - Strefa C. Zadanie 3: Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na wykonanie przekładki linii wysokiego napięcia przebiegającej przez 

strefę B i C. Zadanie 4: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rozbiórkę obiektów znajdujących się na działkach 5/285 oraz 5/414, obręb 005. 

Uwaga Zadania piątego nie należy uwzględniać w cenie ofertowej zamawiający 

zastrzega sobie prawo do zlecenia zadania 5 w ramach zamówień uzupełniających za 

cenę zaoferowaną w formularzu ofertowym. Zadanie 5: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na wykonanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych KPT - 

Strefa D. Zakres: Zakres prac projektowych identyczny jak w przypadku dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej dla uzbrojenia Strefy B i C. Roboty uzupełniające w 

zakresie uzbrojenia strefy D przewiduje się w momencie zakupu działek na których 

zlokalizowana ma być inwestycja. Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania 

inwentaryzacji zieleni na terenie Strefy D wraz z uzyskaniem decyzji na wycinkę. 

Opracowanie wizualizacji dla Strefy D w wersji papierowej i elektronicznej, 

analogicznie jak dla pozostałych stref. Na zakres uzbrojenia strefy D Zamawiający 

również posiada koncepcje uzbrojenia strefy... 

 W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 

zamówienia: Zadanie 1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

wykonanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych KPT - Strefa B. Zadanie 2: 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie uzbrojenia 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=103952&rok=2016-04-26


terenów inwestycyjnych KPT - Strefa C. Zadanie 3: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na wykonanie przekładki linii wysokiego napięcia 

przebiegającej przez strefę B i C. Zadanie 4: Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na rozbiórkę obiektów znajdujących się na działkach 6/285 oraz 6/414, 

obręb 0005. Uwaga Zadania piątego nie należy uwzględniać w cenie ofertowej 

zamawiający zastrzega sobie prawo do zlecenia zadania 5 w ramach zamówień 

uzupełniających za cenę zaoferowaną w formularzu ofertowym. Zadanie 5: 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie uzbrojenia 

terenów inwestycyjnych KPT - Strefa D. Zakres: Zakres prac projektowych 

identyczny jak w przypadku dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla uzbrojenia 

Strefy B i C. Roboty uzupełniające w zakresie uzbrojenia strefy D przewiduje się w 

momencie zakupu działek na których zlokalizowana ma być inwestycja. Wykonawca 

będzie zobowiązany do wykonania inwentaryzacji zieleni na terenie Strefy D wraz z 

uzyskaniem decyzji na wycinkę. Opracowanie wizualizacji dla Strefy D w wersji 

papierowej i elektronicznej, analogicznie jak dla pozostałych stref. Na zakres 

uzbrojenia strefy D Zamawiający również posiada koncepcje uzbrojenia strefy... 

 
 


